

T.C. ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
ÇANAKKALE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

2024 ÖZ DEĞERLENDİRME YÖNETİCİ ÖZETİ

Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, bölgenin ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikli ara eleman yetiştirmeyi amaçlayan bir eğitim kurumu olarak, 2024 yılı değerlendirme sürecinde eğitim, araştırma ve toplumsal katkı alanlarında kayda değer gelişmeler sağlamıştır. Çanakkale Sosyal Bilimler MYO, bu süreçte en iyi desteği sağlamak, kalite süreçlerini içselleştirmek ve üniversitenin misyon ve vizyonuyla uyumlu faaliyetler yürütmek amacıyla kalite güvence komisyonu aracılığıyla aktif çalışmalarını sürdürmektedir. Programlara ilişkin faaliyetler, şeffaf ve katılımcı bir yönetim anlayışıyla birim web sayfası aracılığıyla tüm paydaşların erişimine açık bir şekilde paylaşılmaktadır. Programlar, öğrencilerin eğitim-öğretim süreçlerinin yanı sıra, mezuniyet sonrası dönemde de etkin bir iletişim sürdürmeyi hedeflemektedir.

Meslek Yüksekokulumuza bağlı Bölüm/Programlar tarafından Müdürlüğümüze gönderilen ve web sayfasına yüklenmiş olan, öz değerlendirme raporları incelenmiştir. Bu yıl MEDEK ÖDR şablonuna göre hazırlanan raporların bazılarında şekil ve içerik bakımından eksikliklerin olduğu gözlemlenmiş olup, öz değerlendirme raporlarının değerlendirme aşamasında bölüm başkanlarına bu eksikliklerin giderilmesi konusunda gerekli bilgilendirmeler yapılacaktır.

Programların öz değerlendirme raporları genel olarak değerlendirildiğinde yüksekokulumuzun güçlü yönleri arasında; deneyimli akademik kadro, güncellenmiş müfredatlar, toplumsal katkı projelerinin ön plana çıktığı, kalite güvence süreçlerinin düzenli iç ve dış paydaşlarla desteklendiği görülmektedir. Bununla birlikte, bazı bölümlerde öğretim elemanı eksikliği, fiziki altyapı ihtiyaçları ve uluslararası iş birliklerinin ve değişim programlarının sınırlı kalması gibi alanlarda iyileştirme gereksinimleri dikkat çekmiştir.

Programlar tarafından hazırlanan öz değerlendirme raporları, meslek yüksekokulumuza mevcut durumunu, güçlü yönlerini ve iyileştirilmesi gereken alanlarını objektif bir şekilde ortaya koymaktadır. Belirlenen stratejik hedefler doğrultusunda, kalite güvence sistemimizin sürekli iyileştirilmesi ve eğitim-öğretim kalitemizin artırılması yönündeki çalışmalarımız devam edecektir.